[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
27 декабря 2019 года
№ 45
Об утверждении плана работы сельского Совета

 Владимирского сельсовета на 2020 год
В соответствии с Уставом Владимирского сельсовета сельский Совет
решил:
1.Утвердить План работы сельского Совета Владимирского сельсовета на 2020 год.
2.Обнародовать решение путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

А.Б.Гроза
 УТВЕРЖДЕН
Решением сельского Совета
Владимирского сельсовет
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
от «27» декабря 2019 года №45
ПЛАН РАБОТЫ

СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НА 2020 ГОД

	Время проведения
	Мероприятия
	 Место

Проведения
	Ответственные

	В течение 2020 года
	Разработка и принятия решения о внесении изменений и дополнений в Устав Владимирского сельсовета
	Администрация
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Февраль
	Отчет главы администрации сельсовета о работе Владимирского сельсовета в 2019 году
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Отчет об исполнении бюджета за 2019 год.
	МТК «Китеж
	глава администрации

	Участие в программе «Местные инициативы»
	МТК «Китеж
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Апрель
	О санитарном состоянии населенных пунктов
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	О предоставлении справок о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера депутатов сельского Совета
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Июль
	Отчет о работе сельсовета за первое полугодие 2020 года
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Отчеты  о работе депутатов сельского Совета
	МТК «Китеж»
	Депутаты сельского Совета

	Октябрь
	 Выборы представительных органов местного самоуправления
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Ноябрь
	Утверждение бюджета на 2021 год в первом чтении
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Декабрь

	Утверждение бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	Об утверждении плана работы сельского Совета на 2021 год
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации,
главный бухгалтер

	В течение 2020 года
	О внесении изменений в бюджет сельсовета
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации,
главный бухгалтер

	Ежеквартально
	Отчет об исполнении бюджета
	МТК «Китеж»
	Глава местного самоуправления, глава администрации, главный бухгалтер

	Весна, осень
	Проведение сходов
	Населенные пункты сельсовета
	Глава местного самоуправления, глава администрации

	В течение 2020 года
	Разработка и принятия МПА в соответствии с изменениями законодательства Российской Федерации
	Администрация
	Глава местного самоуправления, глава администрации